
2025年3月16日9:00　スタート

コース：　ACN EXPO EKIDEN 2025コース 54.5km 総　　務：竹内 章

主　催：　朝日放送グループホールディングス株式会社 審 判 長：奥田 二三夫

共　催：　公益社団法人2025年日本国際博覧会協会 記録主任：日尾 泰也

　　　　　　大阪府、大阪市、吹田市、豊中市、朝日新聞社

主　管：　公益財団法人大阪陸上競技協会

総合成績

順位 通算記録 備考

優　勝 トヨタ自動車 2:32:48

第２位 富士通 2:34:02

第３位 國學院大學 2:34:18

第４位 帝京大学 2:35:18

第５位 GMOインターネットグループ 2:35:30

第６位 駒澤大学 2:35:50

第７位 青山学院大学 2:35:58

第８位 ロジスティード 2:36:04

区間賞

区間 区間記録 備考

第1区 24:58

第2区 14:19

第3区 34:06

第4区 14:39

第5区 28:34

第6区 13:00

第7区 22:02

MVP賞

気象状況

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 ＷＢＧＴ

8:30 雨 10.1℃ 70% 北東 1.8m/s 8.2℃

9:00 雨 10.6℃ 74% 北東 1.5m/s 9.2℃

9:24 くもり 10.8℃ 72% 北東 1.8m/s 9.2℃

9:39 くもり 11.5℃ 68% 北東 2.1m/s 9.8℃

10:13 くもり 11.6℃ 73% 東 0.7m/s 9.8℃

10:28 くもり 11.8℃ 72% 北東 1.5m/s 9.6℃

10:57 くもり 11.9℃ 74% 南 0.9m/s 9.7℃

11:10 くもり 12.3℃ 76% 北東 1.2m/s 9.7℃

11:32 雨 12.6℃ 78% 北 2.1m/s 9.8℃

11:42 雨 12.4℃ 78% 北 1.8m/s 10.0℃

第４中継所
大阪城公園 太陽の広場

第５中継所
朝日放送

第６中継所
住友化学

フィニッシュ地点
大阪・関西万博会場

フィニッシュ地点
大阪・関西万博会場

備考

スタート地点
万博記念公園 東の広場

第１中継所
吹田市立武道館

第２中継所
千里南公園

第３中継所
中央公会堂

スタート地点
万博記念公園 東の広場

吉居 大和 ヨシイ ヤマト トヨタ自動車

今江 勇人

太田 智樹

イマエ ユウト

オオタ トモキ

GMOインターネットグループ

トヨタ自動車

富士通

富士通

チーム

太田 智樹

内田 隼太

トヨタ自動車

チーム氏　名

オオタ トモキ

チーム

コセン ダニエルコセン ダニエル

ウチダ シュンタ トヨタ自動車

氏　名

塩尻 和也

田中 秀幸

シオジリ カズヤ

タナカ ヒデユキ トヨタ自動車



2025年3月16日9:00　スタート

総合成績リスト

順位 No. タイム チーム

1 2 2:32:48 トヨタ自動車

(1) 24:58 (1) 39:31 (1) 1:13:37 (1) 1:28:40 (1) 1:57:46 (1) 2:10:46 (1) 2:32:48

(1) 24:58 (3) 14:33 (1) 34:06 (3) 15:03 (4) 29:06 (1) 13:00 (1) 22:02

2 5 2:34:02 富士通

(6) 25:26 (6) 40:16 (6) 1:15:33 (4) 1:30:12 (3) 1:58:46 (2) 2:11:49 (2) 2:34:02

(6) 25:26 (8) 14:50 (9) 35:17 (1) 14:39 (1) 28:34 (3) 13:03 (3) 22:13

3 11 2:34:18 國學院大學

(4) 25:24 (5) 39:55 (2) 1:14:48 (3) 1:29:56 (2) 1:58:43 (3) 2:12:03 (3) 2:34:18

(4) 25:24 (2) 14:31 (2) 34:53 (7) 15:08 (2) 28:47 (6) 13:20 (4) 22:15

4 18 2:35:18 帝京大学

(8) 25:55 (7) 40:33 (8) 1:15:51 (8) 1:30:56 (7) 2:00:13 (5) 2:13:15 (4) 2:35:18

(8) 25:55 (5) 14:38 (10) 35:18 (5) 15:05 (6) 29:17 (2) 13:02 (2) 22:03

5 3 2:35:30 GMOインターネットグループ

(5) 25:26 (3) 39:45 (3) 1:14:48 (2) 1:29:52 (4) 1:59:29 (4) 2:12:54 (5) 2:35:30

(5) 25:26 (1) 14:19 (3) 35:03 (4) 15:04 (9) 29:37 (7) 13:25 (9) 22:36

6 12 2:35:50 駒澤大学

(2) 25:02 (4) 39:52 (5) 1:14:56 (5) 1:30:42 (5) 1:59:41 (6) 2:13:16 (6) 2:35:50

(2) 25:02 (8) 14:50 (5) 35:04 (12) 15:46 (3) 28:59 (12) 13:35 (7) 22:34

7 13 2:35:58 青山学院大学

(3) 25:10 (2) 39:43 (4) 1:14:52 (7) 1:30:55 (8) 2:00:28 (8) 2:13:40 (7) 2:35:58

(3) 25:10 (3) 14:33 (6) 35:09 (14) 16:03 (8) 29:33 (5) 13:12 (5) 22:18

8 8 2:36:04 ロジスティード

(9) 25:57 (8) 40:44 (7) 1:15:47 (6) 1:30:48 (6) 1:59:59 (7) 2:13:26 (8) 2:36:04

(9) 25:57 (6) 14:47 (3) 35:03 (2) 15:01 (5) 29:11 (8) 13:27 (11) 22:38

9 14 2:38:00 創価大学

(7) 25:55 (9) 40:46 (9) 1:16:21 (9) 1:32:01 (9) 2:01:33 (9) 2:15:00 (9) 2:38:00

(7) 25:55 (10) 14:51 (11) 35:35 (11) 15:40 (7) 29:32 (8) 13:27 (13) 23:00

OPN 9 2:38:31 実業団連合選抜

26:01 41:00 1:17:11 1:32:18 2:02:27 2:15:57 2:38:31

(10) 26:01 (12) 14:59 (14) 36:11 (6) 15:07 (12) 30:09 (11) 13:30 (7) 22:34

10 6 2:39:36 安川電機

(14) 27:36 (14) 42:38 (11) 1:17:47 (11) 1:33:19 (11) 2:03:19 (11) 2:16:48 (10) 2:39:36

(16) 27:36 (13) 15:02 (6) 35:09 (10) 15:32 (11) 30:00 (10) 13:29 (12) 22:48

11 16 2:39:45 城西大学

(11) 26:42 (10) 41:31 (10) 1:16:44 (10) 1:32:46 (10) 2:02:42 (10) 2:16:23 (11) 2:39:45

(13) 26:42 (7) 14:49 (8) 35:13 (13) 16:02 (10) 29:56 (15) 13:41 (16) 23:22

12 4 2:40:13 住友電工

(13) 27:15 (12) 42:21 (12) 1:18:16 (12) 1:33:39 (12) 2:04:11 (12) 2:17:48 (12) 2:40:13

(15) 27:15 (14) 15:06 (12) 35:55 (8) 15:23 (14) 30:32 (13) 13:37 (6) 22:25

OPN 19 2:41:08 関西学連選抜

26:19 41:12 1:17:12 1:32:41 2:03:58 2:18:01 2:41:08

(11) 26:19 (11) 14:53 (13) 36:00 (9) 15:29 (16) 31:17 (16) 14:03 (14) 23:07

13 15 2:41:32 早稲田大学

(10) 26:38 (11) 41:51 (14) 1:18:55 (14) 1:35:23 (14) 2:05:50 (13) 2:18:56 (13) 2:41:32

(12) 26:38 (15) 15:13 (16) 37:04 (16) 16:28 (13) 30:27 (4) 13:06 (9) 22:36

14 17 2:42:29 立教大学

(12) 26:50 (13) 42:25 (13) 1:18:48 (13) 1:35:02 (13) 2:05:42 (14) 2:19:22 (14) 2:42:29

(14) 26:50 (16) 15:35 (15) 36:23 (15) 16:14 (15) 30:40 (14) 13:40 (14) 23:07

DNS 1 -:--:-- 旭化成

-:--:-- -:--:-- -:--:-- -:--:-- -:--:-- -:--:-- -:--:--

--:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

DNS 7 -:--:-- Kao

-:--:-- -:--:-- -:--:-- -:--:-- -:--:-- -:--:-- -:--:--

--:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

第１区 8.9km

万博記念公園 東の広場

～吹田市立武道館

吉居 大和

ヨシイ ヤマト

第2区 5.1km

吹田市立武道館

～千里南公園

野村 優作

ノムラ ユウサク

第3区 12.5km 第4区 5.4km 第5区 10.1km 第6区 4.7km 第7区 7.8km

千里南公園

太田 智樹

オオタ トモキ

サムエル キバティ

サムエル キバティ

湯浅 仁

ユアサ ジン

住友化学

～大阪・関西万博会場

伊豫田 達弥 椎野 修羅 小澤 大輝 コセン ダニエル 塩尻 和也 松枝 博輝 鈴木 健吾

～中央公会堂

中央公会堂

～大阪城公園太陽の広場

大阪城公園太陽の広場

～朝日放送

朝日放送

～住友化学

田中 秀幸

タナカ ヒデユキ

内田 隼太

ウチダ シュンタ

スズキ ケンゴ

青木 瑠郁 尾熊 迅斗 上原 琉翔 飯國 新太 野中 恒亨 浅野 結太 辻原 輝

イヨダ タツヤ シイノ シュラ オザワ ダイキ コセン ダニエル シオジリ カズヤ マツエダ ヒロキ

ツジハラ ヒカル

小林 咲冴 島田 晃希 廣田 陸 原 悠太 尾崎 仁哉 楠岡 由浩 浅川 侑大

アオキ ルイ オグマ ハヤト ウエハラ リュウト イイグニ アラタ ノナカ ヒロミチ アサノ ユウタ

アサカワ ユウタ

嶋津 雄大 今江 勇人 吉田 祐也 田 圭太 林 奎介 児玉 真輝 村山 紘太

コバヤシ ショウゴ シマダ テルキ ヒロタ リク ハラ ユウダイ オザキ ジンヤ クスオカ ヨシヒロ

ヤスハラ カイセイイトウ アオイ ヨシモト マヒロ ヤマカワ タクマ シライ コウセイ クワタ シュンスケ クドウ シンタロウ

ムラヤマ コウタ

伊藤 蒼唯 吉本 真啓 山川 拓馬 白井 恒成 桑田 駿介 工藤 信太朗 安原 海晴

シマヅ ユウダイ イマエ ユウト ヨシダ ユウヤ ヨシダ ケイタ ハヤシ ケイスケ コダマ マサキ

ナカムラ カイト

富田 峻平 前田 将太 四釜 峻佑 牟田 祐樹 村松 敬哲 北村 光 横山 徹

ツルカワ マサヤ オガワラ ヒカル イイダ カイト アンジマ リク シオデ ショウタ クロダ ゼン

ヨコヤマ テツ

黒木 陽向 小池 莉希 織橋 巧 石丸 惇那 山口 翔輝 池邊 康太郎 浦川 栞伍

トミタ シュンペイ マエダ ショウタ シカマ シュンスケ ムタ ユウキ ムラマツ ヒロノリ キタムラ ヒカル

ウラカワ カンゴ

坂東 剛 奥山 輝 向 晃平 チャールズ カマウ 池田 勘汰 佐藤 慎巴 小渕 稜央

クロキ ヒナタ コイケ リキ オリハシ タクミ イシマル ジュンナ ヤマグチ ショウキ イケベ コウタロウ

コブチ リョウ

辻 文哉 九嶋 恵舜 漆畑 瑠人 マゴマベヌエル モゲニ 佐藤 俊輔 笠原 大輔 古賀 淳紫

バンドウ ツヨシ オクヤマ ヒカル ムカイ コウヘイ チャールズ カマウ イケダ カンタ サトウ シンバ

コガ キヨシ

岩田 真之 三宅 駿 山中 達貴 小早川 凌真 中島 巨翔 大沼 良太郎 古橋 空弥

ツジ フミヤ クシマ ケイシュン ウルシバタ リュウト マゴマベヌエル モゲニ サトウ シュンスケ カサハラ ダイスケ

フルハシ クウヤ

砂岡 拓磨 遠藤 日向 永山 博基 西川 雄一朗 高田 康暉 上田 颯汰 阿部 弘輝

イワタ サネユキ ミヤケ シュン ヤマナカ タツキ コバヤカワ リョウマ ナカシマ マサト オオヌマ リョウタロウ

アベ ヒロキ

中村 光稀 谷村 恒晟 小嶋 郁依斗 岩坂 蓮太 山下 慶馬 岡村 和真 桒田 大樹

スナオカ タクマ エンドウ ヒュウガ ナガヤマ ヒロキ ニシカワ ユウイチロウ タカダ コウキ ウエダ ソウタ

クワダ ダイキ

瀬間 元輔 立迫 大徳 伊藤 幸太郎 山﨑 一吹 武田 知典 藤本 進次郎 小平 敦之

ナカムラ コウキ タニムラ コウセイ コジマ カイト イワサカ レンタ ヤマシタ ケイマ オカムラ ワシン

コダイラ アツユキ

髙田 遥斗 本宮 慶尚 原田 颯大 森川 祐暉 鈴木 愛音 伊藤 匠海 木代 博也

セマ ゲンスケ タチザコ ヒロノリ イトウ コウタロウ ヤマザキ イブキ タケダ ハルヨシ フジモト シンジロウ

キシロ ヒロヤタカダ ハルト ホングウ ケイショウ ハラダ ソウタ モリカワ ユウキ スズキ マナト イトウ タクミ

中村 海斗黒田 然塩出 翔太安島 莉玖飯田 翔大小河原 陽琉鶴川 正也
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順位変動表

チーム 順位 No. タイム チーム

トヨタ自動車 1 2 2:32:48 トヨタ自動車

駒澤大学 2 5 2:34:02 富士通

青山学院大学 3 11 2:34:18 國學院大學

國學院大學 4 18 2:35:18 帝京大学

GMOインターネットグループ 5 3 2:35:30 GMOインターネットグループ

富士通 6 12 2:35:50 駒澤大学

創価大学 7 13 2:35:58 青山学院大学

帝京大学 8 8 2:36:04 ロジスティード

ロジスティード 9 14 2:38:00 創価大学

実業団連合選抜 OPN 9 2:38:31 実業団連合選抜

関西学連選抜 10 6 2:39:36 安川電機

早稲田大学 11 16 2:39:45 城西大学

城西大学 12 4 2:40:13 住友電工

立教大学 OPN 19 2:41:08 関西学連選抜

住友電工 13 15 2:41:32 早稲田大学

安川電機 14 17 2:42:29 立教大学

旭化成 DNS 1 -:--:-- 旭化成

Kao DNS 7 -:--:-- Kao

71 2 3 4 5 6


